
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690995

Prodej samostatného RD, 157 m2, Okrouhlice, Chlístov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu, Chlístov u
Okrouhlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865992 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Okrouhlice, Chlístov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu, Chlístov u Okrouhlice

Nabízíme Vám exkluzivní rodinný dům v Chlístově u Okrouhlice,
který kombinuje klid venkovské idyly s pohodlím městského života.
Představte si ten pocit, když se probudíte, otevřete okno a
vdechnete čistý, osvěžující vzduch, zatímco Vaše oči si pochutnávají
na výhledu, který by mohl být z obálky časopisu o bydlení.
Představte si dům, který můžete dokončit přesně podle svého
vlastního vkusu - od barvy fasády, přes typ podlahy, až po styl
kuchyňské linky. Náš rodinný dům v Chlístově je tím prázdným
plátnem, na které můžete vykreslit svůj nový život. Nejen, že nabízí
dostatek prostoru (obytná plocha 157 m2) a zahradu (pozemek 714
m2) na hraní, nebo relaxaci, ale jeho poloha Vám zajistí soukromí,
které v městském bytě nenajdete, a zároveň budete mít město na
dosah ruky. Pro Vaši inspiraci jsme použili vizualizace jednotlivých
místností. Tento dům je šancí začít znovu, ale tentokrát přesně podle
Vašich pravidel. Pro více informací a domluvení termínu prohlídky,
kontaktujte prosím makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 714

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Jiné
Tepelné čerpadlo

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690995

Prodej samostatného RD, 157 m2, Okrouhlice, Chlístov (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 157

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kopicová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


